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Wettkampf 25 - 50m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2013: 00:49,00   2012: 00:43,00   2011: 00:40,00   2010: 00:39,50   2009: 00:35,50   2008: 00:35,00   2007: 00:34,50   2006: 00:34,00
Offen: 00:30,50

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Henri Faber 2013 TuS Dortmund-Brackel 00:44,06 128
2. Ben Textoris 2013 SG Dortmund 00:47,69 101
3. Paul-Luca Nienaber 2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:48,85 94

disqualifiziert
Karl Luis Spriestersbach 2013 SG Dortmund EnM

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:58

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Jost Friederichs 2012 SF Unna 01/10 00:40,59 164
2. Hannes Hugo Neumann 2012 SG Lünen 00:41,46 153
3. Ian Kowalski 2012 VfL Kemminghausen 00:41,77 150
4. Ruben Sauer 2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:43,53 133 EnM
5. Niklas Reuß 2012 Teutonia Lippstadt 00:44,26 126 EnM

abgemeldet
Max Simon 2012 Wfr. TuRa Bergkamen

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 00:34,13 275
2. Jakob Schäfer 2011 SG Dortmund 00:36,87 218
3. Thilo Rehrmann 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:37,85 202
4. Jonah Welnic 2011 SG Ruhr 00:38,10 198
5. Philipp Hilke 2011 SG Lünen 00:38,10 198
6. Nevio Altemeier 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,10 198
7. Paul Böck 2011 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:39,24 181

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Bastian Schmittinger 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:33,96 280
2. Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 00:34,44 268
3. Justus Garn 2010 SG Lünen 00:35,30 249
4. Philipp Eckert 2010 SG Dortmund 00:37,26 212
5. Manuel Ludenia 2010 SV08 Werdohl 00:37,66 205
6. Albert Strauss 2010 SG Dortmund 00:38,10 198
7. Luca Baumgardt 2010 SG Lünen 00:41,05 158 EnM

abgemeldet
Max Assen 2010 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:30,10 402
2. Aaron Jason Krause 2009 SG Lünen 00:32,19 328
3. Mattis Richter 2009 SG Lünen 00:34,63 264
4. Janosch Sloboda 2009 Schwimmverein Kamen 1891 00:34,85 259
5. Frederik Klump 2009 SG Siegen 00:34,90 258
6. Maximilian Stagis 2009 SG Eintracht Ergste 00:34,95 256
7. Max Zimmermann 2009 Teutonia Lippstadt 00:35,81 238 EnM

abgemeldet
Nikita Bashtovy 2009 SG Lünen

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Elia Irle 2008 SG Siegen 00:28,97 451
2. Maximilian Mai 2008 VfL Kemminghausen 00:29,02 448
3. Martin Dering 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:31,48 351

abgemeldet
Fahid Neumann 2008 SG Lünen
Jordan Tyler Kribber 2008 SG Siegen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Erik Wagner 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:29,97 407
2. Lars Marius Kahl 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:30,43 389
3. Joost Neumann 2007 SG Lünen 00:31,45 352
4. Jonas Garn 2007 SG Lünen 00:31,73 343
5. Falk Hermann 2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:34,19 274

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Julian Geck 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:27,61 521
2. Jacob Gerke 2006 TuS Sundern 00:29,64 421
3. Leonard Corneli 2006 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:31,73 343
4. Tim Hartmann 2006 SG Siegen 00:31,89 338

abgemeldet
Tom Dornfeld 2006 SG Dortmund

Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Meister

Julian Geck 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:27,61 521
2. Jonas Rinscheidt 2004 Mendener SV 00:28,86 456
3. Elia Irle 2008 SG Siegen 00:28,97 451
4. Maximilian Mai 2008 VfL Kemminghausen 00:29,02 448
5. Max Plässer 2005 TuS Dortmund-Brackel 00:29,53 426
6. Jacob Gerke 2006 TuS Sundern 00:29,64 421
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
7. Erik Wagner 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:29,97 407
8. Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:30,10 402
9. Lars Marius Kahl 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:30,43 389
10. Joost Neumann 2007 SG Lünen 00:31,45 352
11. Martin Dering 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:31,48 351
12. Leonard Corneli 2006 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:31,73 343
13. Jonas Garn 2007 SG Lünen 00:31,73 343
14. Tim Hartmann 2006 SG Siegen 00:31,89 338
15. Aaron Jason Krause 2009 SG Lünen 00:32,19 328
16. Bastian Schmittinger 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:33,96 280
17. Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 00:34,13 275
18. Falk Hermann 2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:34,19 274
19. Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 00:34,44 268
20. Mattis Richter 2009 SG Lünen 00:34,63 264
21. Janosch Sloboda 2009 Schwimmverein Kamen 1891 00:34,85 259
22. Frederik Klump 2009 SG Siegen 00:34,90 258
23. Maximilian Stagis 2009 SG Eintracht Ergste 00:34,95 256
24. Justus Garn 2010 SG Lünen 00:35,30 249
25. Max Zimmermann 2009 Teutonia Lippstadt 00:35,81 238 EnM
26. Jakob Schäfer 2011 SG Dortmund 00:36,87 218
27. Philipp Eckert 2010 SG Dortmund 00:37,26 212
28. Manuel Ludenia 2010 SV08 Werdohl 00:37,66 205
29. Thilo Rehrmann 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:37,85 202
30. Albert Strauss 2010 SG Dortmund 00:38,10 198
31. Jonah Welnic 2011 SG Ruhr 00:38,10 198
32. Philipp Hilke 2011 SG Lünen 00:38,10 198
33. Nevio Altemeier 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,10 198
34. Paul Böck 2011 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:39,24 181
35. Jost Friederichs 2012 SF Unna 01/10 00:40,59 164
36. Luca Baumgardt 2010 SG Lünen 00:41,05 158 EnM
37. Hannes Hugo Neumann 2012 SG Lünen 00:41,46 153
38. Ian Kowalski 2012 VfL Kemminghausen 00:41,77 150
39. Ruben Sauer 2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:43,53 133 EnM
40. Henri Faber 2013 TuS Dortmund-Brackel 00:44,06 128
41. Niklas Reuß 2012 Teutonia Lippstadt 00:44,26 126 EnM
42. Ben Textoris 2013 SG Dortmund 00:47,69 101
43. Paul-Luca Nienaber 2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:48,85 94

abgemeldet
Louis Owie 2005 SG Siegen
Manuel Blase Daza 2002 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost
Tom Ribbing 2003 SG Lünen
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